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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11401020A

2. Data e Regjistrimit 01/02/2021
3. Emri i Subjektit Seaside Hospitality
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dervish Hima" , Pallati Ambasador 3, 
Kati 2,D11,Tirane,Shqipëri 1001

857.500,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe ndertim i objekteve civile apo industriale dhe 
menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete; Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, 
nepermjet ngritjes, operimit dhe administrimit te strukturave 
turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt 
apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar; Shfrytezimin e zonave malora apo 
bregdetare/plazheve per qellime turistike, duke administruar, 
dhene me qira, ndertuar objekte rekreative dhe duke ofruar 
sherbime ne fushen e turizmit, argetimit, bar, restorante ne 
zona turistike etj.; Shitja e objekteve / njesive te ndertuara si 
investitor dhe/ose dhenia e tyre me qira; Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, menaxhimit, taksave etj. 
Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo lloj veprimtarie apo 
transaksion tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te 
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shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Endrid Llubani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/05/2024 Deri: 15/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

"BREGU"
Para: 857.500,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Himare  PALASE GREEN COAST RESORT 
II,ZONA G16,OBJEKTE BANIMI 1,2,3,4 DHE 5 KATE 
MBI TOKË DHE 1 DHE 2 KATE NËNTOKË ,PISHINA 
DHE MUR RRETHUES,PALASË,HIMARË 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Seaside Hospitality
E-Mail: dorian.bejko@bregugroup.al  
Telefon: 0697004280  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


